. j j ü t .
< ■ k>C\ M̂ gjpf! »

»1CRATO
ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal do Crato
Procuradoria Geral do Município

Setor de Licitações

Oficio N° 0601001/2020 - CPL
Crato/Ce, 06 de janeiro de 2020

Sr. Carlos Andson Paiva Marinho
Secretário Interino de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente Qualificação Técnica
exigida na Tomada de Preço n° 2019.12.06.2

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a
analise e parecer acerta da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA apresentada pela
empresa CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO DE ALENCAR LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB O N°. 07.195.191/0001-33, no que diz respeito aos SUBITENS
3.4.2.1 E 3.4.2.4.2 DO EDITAL.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente à Tomada de Preço
N° 2019.12.06.2.

Atenciosamente,

Moura
E i/PMC

RECEBIDO POR:

d ü a T

oè/ ol/aoQjc

B I Largo Júlio Saraiva, S/Ns - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
2  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacratotagmail.com

* “  f  PREFEITURA DO

J ti  CRATO
fnu- hm kXilÂl Ojv*£

Ofício n° 1401.016 SEINFRA Crato, 14 de janeiro de 2020

Assunto: Análise e Parecer referente TP 2019.12.06.2

Ref.: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM
MOLHADA NO DISTRITO DE MONTE ALVERNE SOBRE O RIACHO VILA NOVA NO MUNICÍPIO
DE CRATO/CE.

Senhora Presidente,

Em atenção ao vosso Ofício n° 0601001/2020 - CPL referente à solicitação de análise e parecer

referente à qualificação técnica da TP 2019.12.06.1, a Secretaria de Infraestrutura do Crato verificou que não

foram encontradas irregularidades na documentação apresentada pela licitante CORAL- CONSTRUTORA

RODOVALHO DE ALENCAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 07.195.191/0001 no presente processo.

A empresa apresentou comprovação de capacidade técnico-operacional e profissional exigida no edital, razão

pela qual, somos pela CLASSIFICAÇÃO da referida empresa.

Atenciosamente,

Portaria 0701002/2020 — SEAD

À  Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato